АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 октября 2023 г.
        с. Александровка

       № 24
Об утверждении перечня муниципальных программ Александровского сельского поселения на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов
     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях формирования программного принципа составления бюджета Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить перечень муниципальных программ Александровского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

 (приложение).
     2. Ведущему специалисту 2 разряда администрации Александровского сельского поселения (Сахута Н. И.) руководствоваться настоящим постановлением при формировании бюджета поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
     3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
     4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Александровского сельского поселения                               А. А. Архипов
Приложение

к постановлению администрации

Александровского сельского поселения

от 10 октября 2023 года № 24
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Александровского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1
	Муниципальная программа «Профилактика наркомании и токсикомании, незаконного оборота наркосодержащих  и психотропных веществ на территории  Александровского сельского поселения на 2022 - 2024 годы
	Администрация Александровского  сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

	2
	Долгосрочная целевая программа «Противодействие коррупции в Александровском сельском поселении Спасского муниципального района Приморского края на 2023-2025 годы» (далее – Программа)

	Администрация Александровского  сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

	3
	Развитие  молодежной политики  Александровского сельского поселения на 2022-2024 годы
	Администрация Александровского  сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края